
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SOVIZZO 

Via V. Alfieri, 3 - 36050  SOVIZZO (VI) 
TEL: 0444/551121 - 0444/536507 - FAX:  0444/378560 

C.F. 95056500242 -  COD. MECC.: VIIC83700N 
PEO: viic83700n@istruzione.it - PEC: viic83700n@pec.istruzione.it 

SITO WEB: http://www.icsovizzo.edu.it   

\\serverseg\docserver\09 organi collegiali\elezioni\a.s 2021-22 elezioni\proclamazione eletti_ds\decreto rettifiche nell'indicazione dei rappresentanti di classe a.s. 2021-22_ds.docx 

Prot. n. (vedasi timbratura in alto)    Sovizzo, (vedasi timbratura in alto) 
 

OGGETTO: Elezione dei rappresentanti dei genitori nei consigli di interclasse e di classe a.s. 
2021/2022 – rettifiche nei nominativi dei rappresentanti delle classi 4^ (Primaria 
Rodari) e 3^C (Secondaria “A. Moro”). 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il proprio decreto prot. 4226 del 3/11/2021 (Elezione dei rappresentanti dei genitori nei 

consigli di interclasse a.s. 2021/2022 – Primarie “D. Chiesa” e “G. Rodari”); 
ATTESO che per mero errore materiale è stato riportato, come rappresentante della classe 4^ della 

Primaria Rodari di Tavernelle, il nominativo di Martinazzo Deborah Sandra anziché 
Martinazzo Deborah Zandra; 

RITENUTO di confermare il succitato decreto prot. 4226 del 3/11/2021 e di procedere alla rettifica del 
nominativo del rappresentante di classe 4^ della Primaria Rodari di Tavernelle; 

VISTO il proprio decreto prot. prot. 4231 del 3/11/2021 (Elezione dei rappresentanti dei genitori 
nei consigli di classe a.s. 2021/2022 – Secondaria “A. Moro”); 

VISTO quanto comunicato per le vie brevi in data 4/11/2021 dalla sig.ra Carlotto Eva e 
successivamente confermato con prot. odierno n. 4277; 

ATTESO che la sig.ra Carlotto Eva ha comunicato la rinuncia al ruolo di rappresentante in quanto 
non ha mai presentato la propria candidatura; 

RITENUTO di confermare il succitato decreto prot. 4231 del 3/11/2021 e di procedere alla rettifica per 
la sola classe 3^C della Secondaria “A. Moro”; 

 
DISPONE 

 
1. È confermato quanto disposto con decreto prot. 4226 del 3/11/2021 con la precisazione che nella 

classe 4^ della Primaria “Rodari” di Tavernelle è proclamata eletta la sig.ra Martinazzo Deborah 
Zandra. 
 

2. È confermato quanto disposto con decreto prot. 4231 del 3/11/2021 per tutte le classi della 
Secondaria “Moro” ad eccezione della classe 3^C nella quale viene espunto il nominativo della sig.ra 
Carlotto Eva e sono confermati rappresentanti i soli seguenti genitori: Gazzabin Chiara (Basso) e 
Magaraggia Alessandra (Lain). 

 
Eventuali ricorsi dovranno essere presentati alla commissione elettorale d'Istituto entro il termine di 10 
giorni dalla data di pubblicazione del presente dispositivo. 

 
IL DIRIGENTE 

Carlo Dal Monte 
Documento firmato digitalmente 

ai sensi del CAD 

Firmato digitalmente da CARLO DAL MONTE

mailto:VIIC83700N@istruzione.it
mailto:VIIC83700N@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icsovizzo.edu.it/

		2021-11-05T11:42:14+0100
	DAL MONTE CARLO




